
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
28.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
606 

 
 
 
 
Про надання дозволу на право 
користування пільгами з 
оподаткування 
 
 

Керуючись статтями 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про основи соціальної захищеності осіб з 
інвалідністю в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 08.08.2007 
№ 1010 «Про затвердження Порядку надання дозволу на право користування 
пільгами з оподаткування для підприємств та організацій громадських 
організацій осіб з інвалідністю» зі змінами, враховуючи протокол засідання 
регіональної комісії з питань діяльності підприємств та організацій 
громадських організацій осіб з інвалідністю у Запорізькій області від 17 грудня 
2020 року № 4,              
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати підприємствам та організаціям громадських організацій осіб з 
інвалідністю дозвіл на право користування пільгами з оподаткування згідно з 
додатком. 

 
2. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, контроль – 
на заступника голови облдержадміністрації Олену Теряєву. 
 
 
 
Голова                                                                         Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
  

 


